XIX Challenge de Cros Escolar
Barcelona Ciutat

253

NOA GARCIA LUNA

Categoria Femeni 2016

Cros de Sant Marti :

Cros de Sants Montjuic :
Cros de Les Corts :

Cros de Sarria-Sant Gervasi :
Cros de L'Eixample :

Cros de Ciutat Vella :

Cros de Nou Barris :

Cros de Sant Andreu :

02:54
02:53
03:15
02:26
02:36
02:17
02:46
03:06

Curs 2024/2025



